
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ. Δ/ση: Ψαρών 15, Καλαμάτα 
Ταχ. Κώδ.: 241 31 
Πληρ.:Τζίβα Φωτεινή 
Τηλ.: 27213 61407 
Fax: 27210 24201 
 
                                      

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 
Καλαμάτα,               06.03.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:         14342 
    
 
 
 
 
 
  

 
 

Θέμα: Τροποποίηση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών και 
της ημερομηνίας διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού παγιδοθεσίας έτους 2019 ΠΕ 
Μεσσηνίας  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) και συγκεκριμένα το άρθρο 

159 παρ. 2. 

2. Το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» 

(ΦΕΚ 85/Α/2012). 

3. Το Π.Δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 224/Α/27-12-

2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τον Ν. 3861/2010  (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 
5. Τον Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 

οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 160/Α/8-08-

2014). 

6. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/8-08-2016). 

7. Την αριθμ .7449/5-2-2019 Διακήρυξη παγιδοθεσίας δακοκτονίας ΠΕ Μεσσηνίας. 

8. Το από 6-3-2019 ερώτημα οικονομικού φορέα στο διαγωνισμό παγιδοθεσίας 

δακοκτονίας με Α/Α συστήματος στο ΕΣΗΔΗΣ 69980. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Την τροποποίηση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών και της 

ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού για την «Παροχή υπηρεσιών για τον 

ΑΔΑ: ΩΜ2Κ7Λ1-ΚΝΔ



έλεγχο των δακοπληθυσμών με τη μέθοδο της παγιδοθεσίας με παγίδες τύπου Mcphail 

στους ελαιώνες στα πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του 

Δάκου της Ελιάς έτους 2019 της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας», λόγω του ό,τι 

εκ παραδρομής το αρχείο σε μορφή xml του Ευρωπαϊκού Ενιαίου Έγγραφου 

Σύμβασης (ΕΕΕΣ) δεν ήταν εμφανές στους οικονομικούς φορείς στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ. Συγκεκριμένα, η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών του ως άνω διαγωνισμού τροποποιείται από την 8η Μαρτίου 2019 στην 

Τετάρτη 13 Μαρτίου 2019 και ώρα 23:59  και η ημερομηνία διενέργειας του 

διαγωνισμού από την 15η Μαρτίου 2019 στην Τρίτη 19 Μαρτίου 2019 και ώρα 

9:00.   

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της αριθμ. πρωτ. 7449/5-2-2019 Διακήρυξής 

μας. 

 

Η παρούσα απόφαση να υποβληθεί προς έγκριση και κατά την επόμενη 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

 

 

                         Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

                          Πέτρος Τατούλης 

   

 

ΑΔΑ: ΩΜ2Κ7Λ1-ΚΝΔ


		2019-03-06T14:19:24+0200
	Athens




